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Tervetuloa Chaîne des Rôtisseurs järjestön jäseneksi Karjalan voutikuntaan. 
 
Olemme koonneet tähän tervetuliaispakettiin hyödyllistä tietoa järjestömme 
toiminnasta. 
 
Toivomme sinut lämpimästi tervetulleeksi voutikunnan tapahtumiin sekä 
valtakunnallisiin kapituleihin. 
 
Halutessasi voit osallistua myös muiden voutikuntien tapahtumiin. Kaikkiin 
tapahtumiin ilmottautuminen tapahtuu etukäteen. Tapahtumien maksut 
hoidetaan joko suoraan ravintolaan ennakkoon tai yhdistyksemme kautta 
kutsussa olevan ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Tietoa jäsentapahtumistamme saat aina ennen kyseistä tilaisuutta sähköpostilla 
sekä yhdistyksemme verkkosivuilta. 
 
Mikäli sinulla herää kysymyksiä vastaamme niihin mielellämme. Voit lähettää 
myös ideoita ja ehdotuksia yhdistyksemme hallitukselle 
verkkosivujemme kautta tai suoraan henkilkohtaisesti minulle. 
 
Tervetuloa herkullisen järjestömme 
jäseneksi. 

 
 

Ulla Liukkonen 

Bailli de Régional 

Puheenjohtaja 

ulla.liukkonen@ullaliukkonen.fi 

+35850 3529006    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Järjestömme taustoja 
 
 Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry on kansainvälinen gastronominen järjestö, 
jonka tarkoituksena on edistää alan ammattilaisten ja harrastajien yhteistyötä 
sekä kansainvälistä ja kansallista ruokakulttuuria. Järjestöön kuuluu yli 25 000 
jäsentä noin 80 maassa. 
 
Jäsenmäärä Suomessa on noin 2200 henkilöä, joista 60% on harrastajia ja 40% 
ammattilaisia. Ylin päättävä elin Suomessa on Suomen kansallisen voutikunnan 
puhemiehistö, johon kuuluu 9 jäsentä. 
 
Ruokakulttuurin edistämisen lisäksi yhtenä Rotisseurs –järjestön tavoitteena on 
kannustaa nuorten ammattilaiskokkien ja viiniammattilaisten kehittymistä, jota 
tuetaan järjestämällä vuosittain kansainväliset Nuorten ammattilaisten 
kilpailut.   
 
Suomi on jaettu 11 voutikuntaan, joiden toimintaa johtaa aluevouti, Bailli 
Régional, paikallisen voutineuvoston avustuksella. Alueelliset tapahtumat 
vaihtelevat kunkin alueen kulttuurin ja tarjonnan mukaan. Yhteistä kaikille 
Rôtisseurs-tapahtumille on, että kaikki liittyy tavalla tai toisella gastronomiaan, 
raaka-aineisiin, ruokatuotantoon, tapakulttuuriin tai juomakulttuuriin.  
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Järjestön päämaja sijaitsee Pariisissa, josta 
ohjataan kansallisten voutikuntien toimintaa. 
Pariisissa kokoontuvat myös järjestön 
korkeimmat hallinnolliset elimet, joissa myös  
Suomella on edustus.  
 
Kansainvälisillä Chaine des Rotisseurs - 
sivuilla on tietoa järjestön globaalista 
toiminnasta, hallinnosta sekä kansainvälisistä 
tapahtumista. Maailmanjärjestö julkaisee 
kansainvälistä sähköistä jäsenlehteä, joka 
postitetaan kaikille jäsenille. 
  
Osoitteenmuutokset ja jäsenrekisterin ylläpito 
hoidetaan Suomen kansallisen puhemiehistön 
toimesta. Osoitteesi muuttuessa lähetä 
sähköpostia sihteeri@rotisseurs.fi .  
 

 
 
Suomen Puhemiehistö / hallitus 
 

o Johanna Hornborg-Ojala, Bailli Délégué, johanna.hornborg(at)gmail.com 
o Ari-Pekka Parviainen, Membre du Conseil d'Administration, Membre du 

Conseil Magistral, aripekka.parviainen(at)mac.com 
o Juha Ojamo, Chancelier, Membre du Conseil Magistral, 

sihteeri(at)rotisseurs.fi tai ojamo.juha(at)gmail.com 
o Elina Särmälä, Argentier, paistinkaantajat(at)gmail.com 
o Esa Koppelo, Conseiller Culinaire, esa.koppelo(at)osao.fi 
o Tomi Lantto, Conseiller Gastronomique, Membre du Conseil Magistral, 

tomi.lantto(at)antell.fi 
o Niki Malmros, Chargée de Presse, niki.malmros(at)allergia.fi 
o Taina Vilkuna, Chargée de Missions, taina.vilkuna(at)alko.fi 
o Juhani Simpanen, Chargé de Missions, jussisimpanen(at)gmail.com 
o Christina Suominen, Echanson, christina(at)ravintola-c.fi 
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Historia 
 
Paistinkääntäjien Veljeskunta perustettiin jo vuonna 1248, jolloin Ranskan 
kuningas Ludvig IX Pyhä antoi nuorten ammattilaisten tietojen ja taitojen 
kehittämiseksi julistuksen eri mestarikiltojen perustamiseksi. Vuonna 1609 tämä 
järjestö tunnustettiin kuninkaallisella julistuksella Paistinkääntäjien 
Mestarikunnaksi ja sille rekisteröitiin oma vaakuna, jossa keskellä kilpeä liekkien 
päällä on kaksi varrasta ristikkäin. 
 
Napoleonin sodat ja Ranskan vallankumous saivat järjestön toiminnan 
hiipumaan. Toisen maailmansodan jälkeen pääsiäisenä vuonna 1950 joukko 
korkeatasoisia ranskalaisia gastronomeja herätti järjestön uudelleen henkiin  
pyrkien nimenomaan vaalimaan vanhan vuonna 1248 perustetun ritarikunnan 
laatuperinteitä. Tästä syystä Chaine des Rotisseurs vaakunassa on vuosiliuvut 
1248-1950. 
 
Pian järjestö rantautui myös Suomeen. Jorma Soiro, Hotelli Tornin silloinen 
omistaja, oli ensimmäinen suomalainen, joka installoitiin ritariksi 
Kööpenhaminassa vuonna 1963. Jo syksyllä 1963 Suomessa järjestettiin 
ensimmäinen kapituli. 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Toiminta ja jäsenedut 
 
Rotissöörien toiminta koostuu suurelta osin seuraavista tapahtumista. 
 
Diner amical on jäsenten yhteinen tapaaminen hyvän ruoan ja juoman 
merkeissä joko ravintolassa tai tilaisuudessa, jossa jäsenet itse tekevät 
ammattilaisen ohjauksessa tarjottavat ruoat. Ruokiin yhdistetään aina harkiten 
myäs jalot juomat. Yleensä tapahtumalla on jokin teema tai se liittyy vuoden 
ajankohtaan, esim. rapuillalliset, kekrit, vappulounas. 
 
Koulutuspahtumissa jäsenistölle tarjotaan mahdollisuus kuulla gastronomian, 
enologian tai näihin liittyvän alueen asiantuntijoita. Koulutustilaisuudet voidaan 
toteuttaa yhteistyönä esim. oppilaitoksen tai toisen järjestön kanssa, tai ne ovat 
osa kapitulia tai diner amicalia. 
 
Vierailuja tehdään sekä oman voutikunnan sekä muiden alueiden ravintoloihin 
Diner amicalin merkeissä sekä elintarvike alaan liittuvien tuottajien sekä 
laitosten tykö. Myös viikonlopun kestäviä vierailutapahtumia järjestetään 
sopivaan aiheeseen tai taphtumaan liittyen. 
 
Kapitulit ovat toiminnan suuria kohokohtia. Niistä enemmän seuraavassa 
kappaleessa. 
 
Tapahtumat toteutetaan omakustannusperiaatteella, joten niiden 
hinta/laatusuhe on aina erittäin hyvä. Tapahtuma- ja matkakustannuksia tuetaan 
voutikunnan taloudellisen tilanteen mukaan. Toisella paikkakunnalla 
tapahtuviin tilaisuuksiin pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan 
yhteiskuljetus. 
 
Kaikki tapahtumat ovat avec tilaisuuksia, ellei muuta ole ilmoitettu. Jos jäsenellä 
on tiedossa paistinkääntäjien toiminnasta kiinnostuneita henkilöitä, voi hän 
ilmoittaa heistä voudille tai voutineuvoston jäsenelle. 
  
Lisäksi jäsenelle on oikeus osallistua kaikkien muiden voutikuntien tapahtumiin. 
Kanttaa seurata myös toisten voutikuntien nettisivuja. 
 
Jäsenkortilla saa etuja nimetyistä kilpiravintoloista (ks. rotisseurs.fi).  
Jäsenkorttia kannattaa näyttää myös ulkomaisissa kilpiravintoloissa. 
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Kapitulit 
 
Järjestöön hyväksytty jäsen saa arvonsa 
mukaiset käätynsä kapitulissa, joita 
järjestetään 1 - 2 kertaa vuodessa.   
 
Vuoden aikana järjestetäään lyhyempiä 
kapituleja, jotka kestävät lauantaista 
sunnuntaihin. Kesäisin järjestetään koko 
viikonlopun kestävä suurkapituli. Se koostuu 
perjantaina järjestettävästä Diner Amicalista, 
lauantain Installoinnista ja Grand Dinneristä 
sekä sunnuntaina pidettävästä La Confrérie de 
la Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry:n 
vuosikokouksesta. Suurkapituli päättyy 
sunnuntain brunssiin.  
 
Installointi on juhlallinen tilaisuus, jossa uudet 
jäsenet vannovat yhdessä ritarikunnan valan 
ja järjestön Pariisin hallinnon edustaja lyö 
henkilön ritariksi miekalla. Tämän lisäksi 
luovutetaan tyylikäs diplomi osoituksena 
ritarikunnan (paistinkääntäjien) jäsenyydestä. Installointitilaisuudessa ja grand 
dinner – illallisella pukeudutaan smokkiin tai lltapukuun. Dinner Amicalin 
pukukoodi on normaalia hieman juhlavampi ravintolapukeutuminen. Kapituli on 
kansainvälinen tilaisuus ja jäsenillä on mahdollisuus osallistua eri maiden 
kapituleihin. Tietoa niistä saa järjestön kansainvälisiltä sivuilta. 
 
Karjalan voutikunta järjesti Suurkapitulin vuonna 2008 ja Talvikapitulin 2012 
sekä Suomen 100-vuotisen itsenäisyyden Suurkapitulin, joka järjestettiin 
Kotkassa ja Haminassa 2017 teemalla ”Marskin merkeissä”. 
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Käädyt 
 
Järjestön jäsenet kantavat järjestön tilaisuuksissa käätyjä, jotka kertovat jäsenen 
statuksen organisaatiossa. Harrastaja- ja ammattilaisjäsenillä sekä hallinnossa 
toimivilla jäsenillä on eri värisiä käätyjä Käädyt 
 
Käätyjen kanssa käytetään pukua ja solmiota, 
pikkutakkia tai klubitakkia.  
Arkipuvussaan jäsen voi käyttää järjestön pinssiä 
takin vasemmassa liepeessä. 
 
Jäsenen ilmoittautuessa kapitulin 
installointitilaisuuteen, järjestö tilaa käädyt ja 
diplomit Pariisista. Ne luovutetaan vain 
installoinnin yhteydessä, eikä niitä toimiteta 
postitse tai muulla tavoin. 
 
 
OMGD – Rötisseurs Veljeskunnan alajärjestö viinien ja muiden 

jalojen juomien harrastajille 
 
Sen päämääränä on edistää laadukkaiden viinien ja 
muiden jalojen juomien käyttöä ja tunnettuutta 
jäsenmaissa ympäri maailman. Asian edistämiseksi 
järjestetään viinien ja muiden juomien tasting-
tilaisuuksia, kilpailuja, messuja, koulutustapahtumia 
sekä julkaistaan laatujuomista kertovia artikkeleita. 
 
Suomessa OMGD:n toiminnasta vastaa puhemiehistön 

jäsen Echanson Christina Suominen. Jos haluat mukaan OMGD:n toimintaan, ole 
yhteydessä oman voutikuntasi Vice-Echansoniin jäsenyyden hakemista varten. 
OMGD:n tilaisuudet löytyvät järjestön yhteisestä tapahtumakalenterista.  
 
OMGD:n jäseneksi voidaan hyväksyä vain Chaîne de Rôtisseurs-järjestön jäsen.  
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Kilpiravintolat 
 
Ravintolalle myönnetty Rôtisseurs-kilpi on järjestön korkein tunnustus.  Se on 
merkki ruoka- ja palvelutuotteiden korkeasta tasosta. Kilpikriteerien mukaan 
ruoan tulee olla hyvän makuista ja rakenteellisesti sekä ulkonäöllisesti 
onnistunutta sekä puhdasta, hygieenisesti valmistettua ja turvallista. Valikoiman 
tulee olla monipuolinen niin raaka-aineiden kuin valmistusmenetelmien 
suhteen. Kilpiyrityksen tulee täyttää kriteerit sesongista riippumatta. 
Ravintolassa tulee olla järjestön jäsen sekä salin että keittiön puolella ja 
vähintään toisen näistä jäsenistä on oltava Maître-arvolla. 
 
Suomen kilpiravintoloiden ajankohtaisen listauksen näet järjestömme 
kotisivuilta. Karjalan voutikunnassa on seuraavat kilpiravintola: 
 
Imatra:  Ravintola Buttenhoff Imatra 
Lappeenranta: RavintolaWolkoff 
Lappeenranta: Ravintola Le Biff Holiday Club Saimaa 
Puumala:  Ravintola Koskivahti - Sahanlahti Resort - Sahanlahti Resort 
Kouvola:  Ravintola Kymin Huvila 
Kotka:  Ravintola Wanha Fiskari 
    

Chaîne des Rôtisseurs Karjala, voutineuvosto ja yhteystiedot 
 
Kaikki Suomen rotissöörit ovat La Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs Finlande 
ry:n jäseniä sekä samalla alueellisen voutikunnan jäseniä.  Järjestön alueellista 
toimintaa johtaa aluevouti (Bailli) apunaan voutineuvosto.  Voudin ja 
voutineuvoston jäsenet nimittää vuosikokous. Voutineuvosto vastaa alueen 
tilaisuuksien järjestemäisestä sekä järjestön julkisuuskuvasta alueella. 
Voutineuvosto käsittelee myös jäsenasiat (uudet jäsenet, erottamiset ja 
arvonvaihdot) ja esittää ne Puhemiesneuvostolle, joka muodollisesti päättää 
asiasta.   
 
Yhdistys perustettiin virallisesti vuoden 2012 lopulla, mitä ennen voutikunta 
toimi osana valtakunnan järjestöä. Kaikki Suomen voutikunnat ovat 
rekisteröityneet omiksi yhdistyksiksi.  
 
Karjalan voutikunta pyrkii olemaan aktiivinen ja jäsenien harrastusta 
(harrastajajäsenet) ja ammattillista osaamista (ammattilaisjäsenet) tukeva 
voutikunta. Voutikuntamme käsittää Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan, jos kohta 
meillä on jäseniä myös muualta Suomesta. Voutikunnassa on noin 95 jäsentä,  
joista 30 ammattilaisjäsentä. Naisia jäsenistä on noin 30%. 
 

https://www.buttenhoff.fi/fi/
https://wolkoff.fi/
https://www.holidayclubresorts.com/fi/Kohteet/Saimaa/Ravintolat/
https://www.sahanlahtiresort.fi/ravintola-koskivahti
https://www.kyminhuvila.fi/
https://www.wanhafiskari.fi/fi/kala-pihviravintola/


 

 

 
 
 
 
 
 
Karjalan voutineuvosto  
 
Ulla Liukkonen 
Bailli de Régional 
Puheenjohtaja 
ulla.liukkonen@ullaliukkonen.fi 
+35850 3529006 
Heikki Koskinen 
Bailli Régional Honoraire 
heikki.koskinen@raatimiehet.fi 
+358500 410945 
Timo Pulli 
Vice-Chancelier 
Varapuheenjohtaja ja tiedotus 
timo.pulli@upm.com 
+358 40 746 8841 
Hanna Arminen 
Vice-Conseiller Culinaire 
hanna.arminen@windowslive.com 
+358 400 979 624 
Susanna Kurvinen 
Vice-Echanson Honoraire 
susanna.kurvinen@restauranteole.fi 
+358 400 420 182 
Juho Pylkkö 
Vice-Enchanson 
OMGD 
juho.pylkko@gmail.com 
+358 40 356 2335 
Vice-Chargé de Missions 
Tero-Ylä-Jussila 
Vice-Chargè de Missions 
Sihteeri 
tero.ylajussila@gmail.com 
+358 400 760 256 
Jarkko Ojala 
Vice-Argentier 
Taloudenhoitaja 
jarkko.ojala@bonum.fi 
+358 400 774 402 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usein kysytyt kysymykset 
 
Miten saan käädyt? 
Jäsenen tulee ilmoittautua kapitulin 
installointitilaisuuteen, järjestö tilaa käädyt ja 
diplomit Pariisista. Ne luovutetaan vain 
installoinnin yhteydessä, eikä niitä toimiteta 
postitse tai muulla tavoin. 
 
Pukeutumiskoodi tilaisuuksissamme? 
Käätyjen kanssa käytetään pukua ja solmiota, 
pikkutakkia tai klubitakkia. Juhlallisissa 
installointitilaisuuksissa ja kapitulien grand 
dîner -illallisilla pukeudutaan smokkiin tai 
iltapukuun sekä käätyihin. 
 
Osoitteenmuutos? 
Osoitteenmuutokset ja jäsenrekisterin 
ylläpito hoidetaan Suomen kansallisen puhemiehistön toimesta. Päivitä 
yhteystietosi lähettämällä sähköpostia sihteeri@rotisseurs.fi 
 
Ilmottautuminen jäsentapahtumiin 
Kun saat kutsun tilaisuudesta ilmottaudu siihen kutsussa esitetyllä tavalla, 
yleensä joko sähköpostilla tai puhelimitse. 
 
Uusia jäseniä? 
Halutessasi voit ehdottaa jäseniä järjestöömme. Ota yhteyttä voutiin  
hakukaavakkeiden tilaamiseksi.  
 
Jäsenkortti ? 
Saat  jäsenkortin postissa kun sinut on hyväksytty jäseneksi ja tämän jälkeen 
vuosittain jäsenmaksun maksettuasi. 
 
Jäsenmaksut 
Jäsenmaksut maksetaan kerran vuodessa erillisellä laskulla. 
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